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Międzyszkolny Turniej Ekologiczny pn. "Stop
smogowi" - 26.04.2018r.
26 kwietnia 2018 roku w Naszym Ośrodku odbył się Międzyszkolny Turniej Ekologiczny pn. "Stop smogowi", będący częścią Programu
Edukacyjno-Ekologicznego  -  "Chrońmy  naszą  planetę",  realizowanego  na  terenie  powiatu  buskiego,  współfinansowanego  przez
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.

Do rywalizacji, jak co roku, stanęli uczniowie z:

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Broninie,●

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku-Zdroju,●

Zespołu Szkół "Górka" w Busku-Zdroju.●

Celem Turnieju było mobilizowanie młodzieży do podejmowania działań proekologicznych poprawiających stan naszego środowiska.

Turniejowe zmagania uczestnicy rozpoczęli pokazami wcześniej przygotowanych prezentacji multimedialnych "JA kontra smog". Ocenie
podlegał zakres zawartych informacji, zgodność z tematyką, kreatywność i ogólne wrażenie artystyczne. Druga konkurencja podzielona
była na dwa etapy. Pierwszy etap polegał na zaznaczeniu na globusie siedmiu państw na świecie z największym stężeniem smogu w
powietrzu, natomiast drugi na zaznaczeniu na mapie siedmiu najbardziej zanieczyszczonych miast w Polsce. W kolejnej konkurencji
uczestnicy Turnieju musieli wykazać się swoją wiedzą z zakresu ekologii. Pytania dotyczyły bezpośrednio problematyki smogu oraz
ogólnej wiedzy ekologicznej. Ostatnią konkurencją było wykonanie plakatu o temacie przewodnim "Świat  ze smogiem i bez", w której
oceniana  była  umiejętność  zgodnego  współdziałania  w  grupie,  kreatywność,  oryginalność,  umiejętność  zastosowania  środków
plastycznych, sposób zaprezentowania problemu.

Po burzliwych obradach przyznano punkty i odczytano wyniki:

I miejsce - Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku-Zdroju,●

II miejsce - Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Broninie,●

III miejsce - Zespół Szkół "Górka" w Busku-Zdroju.●

W końcu doszliśmy do najprzyjemniejszej części Turnieju - wręczenia dyplomów i nagród. Uczestnicy Turnieju po raz kolejny przekonali
się, że wiedza i umiejętności są sowicie nagradzane. Zwycięzcy otrzymali smartfony. Nagrodami za zdobycie II miejsca były 10-calowe
tablety, natomiast za III miejsce - smartwatche.

Wszystkim gratulujemy!!!

Organizatorzy - panie: Anita Szczubiał, Alicja Kiełb, Irmina Szymczyk, Anna Grosicka, Anna Wirecka oraz pan Konrad Ładowski serdecznie
dziękują Uczestnikom Turnieju oraz ich Opiekunom za udział w konkursie, współpracę, zaangażowanie, a przede wszystkim za miłą i
przyjemną atmosferę.


